

PACHET BIROTICA

I.D.: 59420424

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.036,82 RON - 1.036,82 RON

Descriere: 1 80133 Agrafe plastificate Centrum 28 mm BUC 20.00 0.95 19.00 2 TM6012 Calculator de birou 12 cifre TM-6012 T2000 BUC 1.00 16.80 16.80 3 E55700000 Capse 24/6 1000 bucati/cutie Leitz BUC 20.00 2.30 46.00 4 B17031 CLIPBOARD PLASTIC DUBLU A4 ALBASTRU --- TIP L--- BUC 3.00 2.84 8.52 5 B17041 CLIPBOARD PLASTIC SIMPLU A4 NEGRU ---TIP L--- BUC 3.00 1.90 5.70 6 655HB Creion Flexibil Bic HB, cu guma BUC 10.00 0.90 9.00 7 FC232703 Creion mecanic 0.7 mm Apollo, bleumarin, Faber-Castell BUC 3.00 9.10 27.30 8 DOSSINS Dosar sina carton 220gr Arhi BUC 50.00 0.31 15.50 9 FOLDOCA4NOKI Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI SET 10.00 6.50 65.00 10 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 60.00 11.50 690.00 11 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 5.00 2.26 11.30 12 PE200253 Notite adezive pagemarker 4 buc/set 50 file/buc 20 mm x 50 mm Pelikan SET 2.00 4.70 9.40 13 80368 Pioneze metalice color 100 buc/cutie Centrum BUC 10.00 1.74 17.40 14 PIXCW07A PIX CREATIVE WRITING ARHI 0.7 MM ALBASTRU CU CAPAC ROTATIV BUC 20.00 0.50 10.00 15 808F41 Pix liner 808 F Stabilo albastru BUC 20.00 0.85 17.00 16 893212 Pix Round Stic Bic albastru BUC 20.00 0.45 9.00 17 HZ10324820 Radiera ovala Speck Herlitz BUC 10.00 0.57 5.70 18 PEBLN15C Roller fara mecanism Energel Pentel 0.5 mm albastru BUC 10.00 4.22 42.20 19 3038S Textmarker Job 6 bucati/set Schneider SE 1.00 12.00 12.00
